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ALPINA GRAND Kask narciarski
Charcoal-Neon Matt M 54-57
cm

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 497702935

Kod producenta LPNSC214837094/s/1-1

Kod EAN 4003692298133

Opis produktu
ALPINA GRAND oświadcza swoją nazwą: "Hej, to ja. Jestem nowy, nowoczesny, wygodny, dobry, po prostu wspaniały".
Unikalna specyfika kasku GRAND opiera się na bezpiecznej konstrukcji bez kompromisów, a wysoki poziom komfortu kasku
sprawia, że GRAND jest idealnym kaskiem narciarskim allmountain. System dopasowania z płynnym sydtemrm dls optymalnej
regulacji, Airstream Control do regulacji dopływu powietrza oraz wyjmowane i nadające się do prania wnętrze to kolejne
cechy, które pokocha każdy narciarz. W przypadku uderzenia lub upadku Ceramic Shell w połączeniu z Hi-EPS zapewnia
doskonałą ochronę. Produkcja metodą inmold sprawia, że GRAND jest bezpieczny i wytrzymały, a jednocześnie bardzo lekki.

Airstreem Control - Prąd powietrza jest regulowany za pomocą otworów wentylacyjnych
Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 warstwowej konstrukcji
Ergomatic - Łatwa w obsłudze sprzączka pod brodą z wielostopniowym automatycznym zamkiem zabezpieczającym
przed przekręceniem
Hi-EPS - Optymalne pochłanianie uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych
Inmold -  Niska waga dzięki produkcji inmold, w której górna skorupa jest termicznie połączona z Hi-EPS
Y-Clip - Paski regulowane przy uszach
System Run System Classic, który jest połączony z systemem Custom Fit z regulacją wysokości, zapewnia
optymalne możliwości regulacji.
Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową skorupą Edge Protect

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

